

JT Stougaard Holding ApS

Ingerslevsgade 146, 2. th, 1750 København V

CVR-nr. 31 25 28 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Stougaard Holding ApS Ingerslevsgade 146, 2. th 1750 København V
	CVR-nr.: 31 25 28 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thordal Stougaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Kødhaven ApS, København Café Dyrehaven ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Kødhaven ApS samt Café Dyrhaven ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.625	-28.788
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	570.129	378.432
Andre finansielle indtægter	0	1.310
Øvrige finansielle omkostninger	-2.088	0
Resultat før skat	563.416	350.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	563.416	350.954
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.129	378.433
Overføres til overført resultat	18.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.479
Disponeret i alt	563.416	350.954

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.305.579	760.450
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>81.103</u>	<u>65.103</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.682</u>	<u>825.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.682</u>	<u>825.553</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>69</u>	<u>3.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69</u>	<u>3.469</u>
	Aktiver i alt	<u>1.386.751</u>	<u>829.022</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.579	676.450
2	Overført resultat	-15.324	-33.611
	Egenkapital i alt	<u>1.331.255</u>	<u>767.839</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.246	59.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.496</u>	<u>61.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.496</u>	<u>61.183</u>
	Passiver i alt	<u>1.386.751</u>	<u>829.022</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	84.000	84.000
Kostpris 31. december 2016	84.000	84.000
Opskrivninger 1. januar 2016	676.450	298.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	570.129	378.433
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.221.579	676.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.305.579	760.450

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JT Stougaard Holding ApS
Kødhaven ApS, København	33,33 %	2.414.961	777.542	804.907
Café Dyrehaven ApS, København	33,33 %	1.502.168	933.207	500.672
		3.917.129	1.710.749	1.305.579

2. Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	676.450	-33.611	767.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	545.129	18.287	563.416
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.221.579	-15.324	1.331.255

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautionsforpligtelser.